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4 dniowa Wycieczka w Sudety - 25-28.05.2021 

Radcowie Prawni, klubowicze, aplikanci. 

4 dniowa Wycieczka w Sudety. 

Program wycieczki: 

1 dzień - wyjazd z Krakowa godz. 7 rano, przejazd w okolice Wałbrzycha do zamku Książ (koszt wstępu 40 zł)
zwiedzanie zamku. 

Następnie przejazd do Karpacza, spacer do świątyni Vang , XIII wiecznego kościółka sprowadzonego z
norweskiego miasta Vang, wieczorem przejazd w okolice Karpacza, zakwaterowanie w pensjonacie,
obiadokolacja, nocleg. 

2 dzień - śniadanie, przejazd do Siedlęcina (wstęp 10 zł), zwiedzanie Wieży Książęcej , w której znajdują się
freski ze scenami historii rycerza Lancelota. 

Następnie przejazd nad Zalew Leśniański , zwiedzanie zapory na rzece Kwisie oraz zamku Czocha (wstęp
22 zł), przepięknej twierdzy średniowiecznej znanej z wielu filmów. 

Przejazd do Świeradowa-Zdroju, spacer po uzdrowisku, powrót do pensjonatu, wieczorem, ognisko, nocleg. 

3 dzień - śniadanie, przejazd nad Polską Dolinę Loary do Pałacu Staniszów z XVII wieku, otoczonego
francuskim ogrodem i parkiem w stylu angielskim. 

Następnie przejazd do Pałacu Bukowiec wzniesionego w XVI wieku. 

Przejazd do Pałacu Wojanów (wstęp 25 zł), jednego z najpiękniejszych zespołów pałacowych w stylu
renesansowym. 

Przejazd do Cieplic Śląskich-Zdroju , spacer po uzdrowisku, zobaczymy Pałac rodziny Schaffgatch , Park
Zdrojowy , Pawilon Edwarda . 

Czas wolny., możliwość kąpieli w Termach Cieplickich (koszt 40 zł). 

Dla chętnych spacer do Wodospadu,, trzeciego pod względem wysokości w tej części Karkonoszy.
Obiadokolacja, nocleg. 

4 dzień - śniadanie, wykwaterowanie, przejazd do Krzeszowa, zwiedzanie 
Opactwa Cystarsów z Sanktuarium Matki Bożej Łaskawej (wstęp 18 zł). 

Przejazd do Kamieńca Ząbkowickiego, zwiedzanie Pałacu Marianny Orańskiej (wstęp 15 zł). 

Powrót do Krakowa w godzinach 21- 21:30. 

Koszt wycieczki 750 złotych. Wymagana zaliczka w wysokości 200 złotych . 

Istnieje możliwość zaproszenia osoby towarzyszącej spoza Izby. 

Kontakt w sprawie wycieczki z Przewodniczącą Klubu Radcy Prawnego, Panią Jadwigą Klimaszewską pod
numerem telefonu: 518-962-046 w godzinach 19:00-19:30. 
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Ilość miejsc ograniczona. 
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